



ORDEN DE COMPRA

UAS 043 2022

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
Entidad o dependencia emisora

Orden de Compra
17/08/2022
DIA MES AÑO
Fecha Elaboracion

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal:
Av. Juárez No.976
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara Jalisco, México
Telefono (33) 31 34 22 22
R.F.C. UGU250907MH5

INSTITUTO DE NEURO CIENCIAS
Entidad o Dependencia Solicitante

2.6.5.2.3 33351
Codigo URE Telefono Contacto URE

No. Proyect 261943
No.Fondo 1.1.1.1
Programa SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL
Cargo Presupuestal

SOPORTE INDUSTRIAL E INGENIERIA, S.A. DE C.V. SII180212UJ5
Nombre Proveedor RFC
ING. JORGE VILLASEÑOR 241 COL. CONSTITUCION ZAPOPAN JALISCO soporteindustrialeingenieria@gmail.com 33 16 52 01 01
Domicilio Email Telefono

Partida	Unidad Medida	Productos y Artículos	Cantidad	Precio Unitario	Importe Total
1	PZA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO TIPO EDB ATORNILLABLE DE 2 POLOS, 40 AMPERES PARA USO EN CENTRO DE CARGA NF CAT. EDB34020 INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, LIMPIEZA DE AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	2	\$ 2,149.64	\$ 4,299.28
2	PZA	SUMINISTRO E INSTALACION DE DESCONECTADOR BIFASICO DE 20 AMP, INCLUYE MATERIALES MENORES PARA FIJACION, MANO DE OBRA Y TODO PARA SU CORRECTA INSTALACION	1	\$ 4,836.00	\$ 4,836.00
3	PZA	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA TERMOMAGNETICA DE 1X20AMP. INCLUYE MATERIALES MENORES PARA FIJACION , MANO DE OBRA Y TODO PARA SU CORRECTA INSTALACION	1	\$ 1,068.36	\$ 1,068.36
4	ML	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE DE COBRE CALIBRE 12 AWG CON AISLAMIENTO THW-LS INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, LIMPIEZA DEL AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	21	\$ 20.04	\$ 420.84
5	ML	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA LIQUIDIGHT PARA CANALIZACION DE CABLE EXPUESTO: CANALIZACION. INCLUYE MATERIALES CONECTORES, MANO DE OBRA HERRAMIENTA, EQUIPO LIMPIEZA DEL AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	7	\$ 108.00	\$ 756.00
6	PZA	SUMINISTRO DE CENTRO DE CARGA QO2 MONOFASICO INCLUYE MATERIALES CONECTORES MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, LIMPIEZA DE AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	1	\$ 456.00	\$ 456.00
Cantidad en Letra				Subtotal IVA	Total

Fecha de Entrega NO INDICA Lugar de Entrega Almacén del Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias, Camino Ing. Ramon Padilla Sánchez 2100, Predio Las Agujas, Nextipac, Jalisco. Finanzas

Pago de Contado NO INDICA a) Anticipo

Pago en Parcelalidades No. Parcelalidades b) Cumpliento

Observaciones: c) No aplica

Elaboró
LIC. HILDO ALBERTO RIVERA MONTES
Jefe de Unidad de Adquisiciones

Autorizó
DR. RAMÓN RODRÍGUEZ MACÍAS
Secretario Administrativo

Vo.Bo
DR. CARLOS BEAS ZARATE
Usuario

1
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente orden de compra





ORDEN DE COMPRA

UAS 043 2022

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
Entidad o dependencia emisora

Orden de Compra

17/08/2022

DIA MES AÑO
Fecha Elaboracion

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal:
Av. Juárez No.976
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara Jalisco, Médco
Telefono (33) 31 34 22 22
R.F.C. UGU250907MH5

INSTITUTO DE NEURO CIENCIAS
Entidad o Dependencia Solicitante

2.6.5.2.3 33351
Codigo URE Telefono Contacto URE

No. Project 261943
No.Fondo 1.1.1.1
Programa SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL
Cargo Presupuestal

SOPORTE INDUSTRIAL E INGENIERIA, S.A. DE C.V. SII180212UJ5
Nombre Proveedor RFC
ING. JORGE VILLASEÑOR 241 COL. CONSTITUCION ZAPOPAN JALISCO soporteindustrialeingenieria@gmail.com 33 16 52 01 01
Domicilio Email Telefono

Partida	Unidad Medida	Productos y Artículos	Cantidad	Precio Unitario	Importe Total
7	PZA	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA TERMOMAGNETICA DE 1X 20 AMP. INCLUYE MATERIALES MENORES PARA FIJACION, MANO DE OBRA Y TODO PARA SU CORRECTO INSTALACION	1	\$ 1,068.36	\$ 1,068.36
8	SERVICIO	SERVICIO DE CONEXIÓN ELECTRICA DE CONDENSADORAS DE AIRES ACONDICIONADOS EN PLANTA ALTA DEL EDIFICIO, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, LIMPIEZA DEL AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	1	\$ 2,760.00	\$ 2,760.00
9	SERVICIO	MANTENIMIENTO PREVENTIVO A TABLEROS ELECTRICOS, INCLUYE REVISION, REAPRIETE, LIMPIEZA, PEINADO DE CABLES, MATERIAL, HERRAMIENTA Y TODO PARA SU CORRECTO MANTENIMIENTO	1	\$ 3,060.00	\$ 3,060.00
10	SERVICIO	IDENTIFICACION DE CIRCUITOS DE TABLERO PRINCIPAL, INCLUYE HERRAMIENTA ETIQUETADO Y TODO PARA SU CORRECTO MANTENIMIENTO	1	\$ 2,760.00	\$ 2,760.00
11	SERVICIO	IDENTIFICACION DE CORTO CIRCUITO EN ALIMENTACION DE AIRES ACONDICIONADOS DE LA PLANTA ALTA, INCLUYE REVISION, CABLES, HERRAMIENTA Y TODO PARA SU CORRECTO EJECUCION	1	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00
12	SERVICIO	RETIRO DE MATERIALES DAÑADOS A CAUSA DE EMPLAMES MAL INSTALADOS Y TUBERIA PODRIDA A CAUSA DE HUMEDAD QUE SE FILTRABA DENTRO DE LA TUBERIA. INCLUYE MANO DE OBRA HERRAMIENTA, EQUIPO, LIMPIEZA DEL AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	1	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
13	ML	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE DE COBRE PARA ALIMENTAICON DE AIRE ACONDICIONADO CALIBRE 10 AWG CON AISLAMIENTO THW-LS INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, LIMPIEZA DEL AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	105	\$ 39.72	\$ 4,170.60
Cantidad en Letra				Subtotal	
				IVA	
				Total	

Fecha de Entrega	<input type="checkbox"/> NO INDICA	Lugar de Entrega	Finanzas
Pago de Contado	<input type="checkbox"/> NO INDICA	Almacén del Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias, Camino Ing. Ramon Padilla Sánchez 2100, Predio Las Agujas, Nextipac, Jalisco.	a) Anticipo <input type="checkbox"/>
Pago en Parcialidades	<input type="checkbox"/> No. Parcialidades		b) Cumpliento <input type="checkbox"/>
			c) No aplica <input type="checkbox"/>

Observaciones:

Elaboró

LIC. HUGO ALBERTO RIEGO MONTES
Jefe de Unidad de Adquisiciones y Suministros

Autorizó

DR. RAMÓN RODRÍGUEZ MACÍAS
Secretario Administrativo

Vo.Bo

DR. CARLOS BEAS ZARATE
Usuario

Nombre y Firma Proveedor

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente orden de compra



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SUMINISTROS
Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias Domicilio: Camino Ing. Ramon Padilla Sánchez 2100, Predio Las Agujas, Nextipac, Jalisco. Telefono (33) 31 34 22 22



ORDEN DE COMPRA

UAS	043	2022
Orden de Compra		
17/08/2022		
DIA	MES	AÑO
Fecha Elaboracion		
No. Proyect	261943	
No.Fondo	1.1.1.1	
Programa	SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL	
Cargo Presupuestal		

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal:
 Av. Juarez No.976
 Colonia Centro C.P. 44100
 Guadalajara Jalisco, México
 Telefono (33) 31 34 22 22
 R.F.C. UGUZ50907MH5

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS	
Entidad o dependencia emisora	
INSTITUTO DE NEURO CIENCIAS	
Entidad o Dependencia Solicitante	
2.6.5.2.3	33351
Codigo URE	Telefono Contacto URE

SOPORTE INDUSTRIAL E INGENIERIA, S.A. DE C.V.		SII180212UJ5
Nombre Proveedor		RFC
ING. JORGE VILLASEÑOR 241 COL. CONSTITUCION ZAPOPAN JALISCO		soporteindustrialeingenieria@gmail.com
Domicilio		33 16 52 01 01
Email		Telefono

Partida	Unidad Medida	Productos y Articulos	Cantidad	Precio Unitario	Importe Total
14	ML	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE DE COBRE PARA OTRA DERIVACION ELECTRICA CALIBRE 10 AWG CON AISLAMIENTO THW-LS INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA HERRAMIENTA, EQUIPO, LIMPIEZA DEL AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	70	\$ 39.72	\$ 2,780.40
15	SERVICIO	SERVICIO DE CONEXIÓN ELECTRICA A 220V. DE CONDENSADORAS DE AIRE ACONDICIONADOS EN EDIFICIO TECHUMBRE 4TO PISO CAMARA GESEL. INCLUYE REVISION DE VOLTAJE E IDENTIFICACION DE CORRIENTE, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTAS, EQUIPO, LIMPIEZA DEL AREA, ACARREO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	1	\$ 4,560.00	\$ 4,560.00
16	SERVICIO	IDENTIFICACION DE CORTO CIRCUITO DE REFLECTORES EN EL AREA DE JARDIN, INCLUYE CAMBIO DE PASTILLA 1X20 AMP, EN EL TABLERO PRINCIPAL, REVISION CABLES, HERRAMIENTAS Y TODO PARA SU CORRECTA EJECUCION	1	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
17	SERVICIO	IDENTIFICACION Y REPARACION DE CORTO CIRCUITO EN EL AREA DE OFICINA DE DOCTOR, INCLUYE CAMBIO DE PASTILLA 1X20 AMP EN EL TABLERO PRINCIPAL, CAMBIO DE CONTACTO DUPLEX EN LA OFICINA, REVISION, CABLES, HERRAMIENTA Y TODO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	1	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
Cantidad en Letra				(CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 17/100 M.N.)	
				Subtotal	\$ 41,195.84
				IVA	\$ 6,591.33
				Total	\$ 47,787.17

Fecha de Entrega	NO INDICA	Lugar de Entrega	Finanzas
Pago de Contado	<input type="checkbox"/>	Almacén del Centro Universitario de Ciencias Biológicas y Agropecuarias, Camino Ing. Ramon Padilla Sánchez 2100, Predio Las Agujas, Nextipac, Jalisco.	a) Anticipo <input type="checkbox"/>
Pago en Parcialidades	<input type="checkbox"/>		b) Cumpliento <input type="checkbox"/>
	No. Parcialidades		c) No aplica <input type="checkbox"/>

Observaciones:

Elaboró:
 UG. HUGO ALBERTO RICO MONTES
 Jefe de Unidad de Adquisiciones y Suministros

Autorizó:
 DR. RAMÓN RODRÍGUEZ MACÍAS
 Secretario Administrativo

Vo.Bo:
 DR. CARLOS BEAS ZARATE
 Usuario

Nombre y Firma Proveedor:

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente orden de compra



FUNDAMENTACIÓN

1. Eliminado **una firma**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.